LEI ORDINÁRIA Nº 2592, DE 21.09.01
Dispõe sobre denominação de vias públicas “R Aníbal

Travagin, Paulo R Carignato Travagin e Antonio Fio Klein”.

Artigo 1º. Ficam denominadas, respectivamente, Rua Anibal
Travagin, Rua Paulo Roberto Carignato Travagin e Rua Antonio
Fio Klein, as vias do loteamento Jardim Residencial Travagin,
situadas nas extensões das Ruas Isis Fernandes, Angelo Bacciotti e
Arnold Zenker.

        Artigo 2º.   Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.